
UCHWAŁA NR XXXV/353/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/331/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 września 
2012 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis na 

terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/331/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 września 2012 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Bystrzyca 
Kłodzka: 

1. § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyznanie zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 następuje w formie decyzji organu podatkowego, 
stwierdzającej warunkowe nabycie zwolnienia oraz określającej jego wysokość i okres obowiązywania 
zwolnienia."; 

2. W § 2 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 

„3a. Okres zwolnienia, w zależności od poniesionych nakładów, wynosi: 

1) 2 lata - przy nakładach inwestycyjnych od 450 000 zł do 700 000 zł; 

2) 3 lata-przy nakładach inwestycyjnych od 700 001 zł do 1 000 000 zł; 

3) 4 lata - przy nakładach inwestycyjnych od 1 000 001 do 10 000 000 zł; 

4) 5 lat - przy nakładach inwestycyjnych powyżej 10 000 000 zł." 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Traci moc Uchwała nr XIV/105/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka 
w ramach pomocy de minimis, przy czym zwolnienia uzyskane na podstawie przepisów tej uchwały nadal 
pozostają w mocy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora
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Uzasadnienie
Zmiana uchwały nr XXXIII/331/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej podjętej dnia 21 września 2012 roku 
jest spowodowana koniecznością wprowadzenia zapisów, które dotyczą okresu zwolnień w zależności od 
poniesionych nakładów. W związku z powyższym jest zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 
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